a) Il servizio comprende l’utilizzo del dominio, intestato al cliente, dell’hosting e dello spazio web di 5GB. 

b) Il servizio non comprende quanto non espressamente dichiarato in questo contratto e/o nell’eventuale 
“Nota di Lavoro” allegata. 

3. Prezzo 

Il prezzo per il SERVIZIO 1: Realizzazione Brand Identity e Sito Web è di Euro 1.600,00 (milleseicento/00) 
+ iva al 22%. 

Il prezzo per il SERVIZIO 2: Supporto nella gestione del sito web è di Euro 900,00 (novecento/00) + iva al 
22%. 

Il prezzo per il SERVIZIO 3: Dominio, Hosting e Spazio web 5GB* è di Euro 150,00 (centocinquanta/00) + 
iva al 22%, ANNUALE, dal secondo anno in poi.